

B. Vildrik ApS

Juvelvej 38

8700 Horsens

CVR-nr. 33 76 65 48

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/05 2016

Birte Skov Vildrik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Vildrik ApS
Juvelvej 38
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 76 65 48
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Poul Emil Mikkelsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handels-, investerings- og udlejningsvirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 3.071, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 17.262.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		41.486	59
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(18.055)</u>	<u>(18)</u>
Resultat før finansielle poster		23.431	41
Finansielle indtægter	1	0	9
Finansielle omkostninger	2	<u>(13.326)</u>	<u>(22)</u>
Resultat før skat		10.105	28
Skat af årets resultat	3	<u>(7.034)</u>	<u>(7)</u>
Årets resultat		<u>3.071</u>	<u>21</u>
Overført overskud		<u>3.071</u>	<u>21</u>
		<u>3.071</u>	<u>21</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.127.780	1.146
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.127.780</u>	<u>1.146</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.127.780</u>	<u>1.146</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.696	57
Udskudt skatteaktiv	5	6.566	14
Periodeafgrænsningsposter		1.700	0
Tilgodehavender		<u>64.962</u>	<u>71</u>
Likvide beholdninger		<u>63.243</u>	<u>19</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>128.205</u>	<u>90</u>
Aktiver i alt		<u>1.255.985</u>	<u>1.236</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		(62.738)	(66)
Egenkapital	6	<u>17.262</u>	<u>14</u>
Gæld til realkreditinstitutter		889.018	889
Deposita		19.620	20
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>908.638</u>	<u>909</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.001	246
Anden gæld		67.084	67
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>330.085</u>	<u>313</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.238.723</u>	<u>1.222</u>
Passiver i alt		<u>1.255.985</u>	<u>1.236</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	(65.809)	14.191
Årets resultat	0	3.071	3.071
Egenkapital 31. december 2015	80.000	(62.738)	17.262

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	9
	<u>0</u>	<u>9</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.326	22
	<u>13.326</u>	<u>22</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	7.034	7
	<u>7.034</u>	<u>7</u>
 4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2015		<u>1.200.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		54.165
Årets afskrivninger		<u>18.055</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>72.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>1.127.780</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	(13.600)	(6)
Hensat i året	0	(8)
Anvendt i året	7.034	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>(6.566)</u>	<u>(14)</u>
Skattemæssigt underskud	(6.566)	(14)
Overført til udskudt skatteaktiv	6.566	14
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	6.566	14
Regnskabsmæssig værdi	<u>6.566</u>	<u>14</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar	31. december	næste år	efter 5 år
	2015	2015		
Gæld til realkreditinstitutter	889.018	889.018	0	889.018
Deposita	19.620	19.620	0	19.620
	<u>908.638</u>	<u>908.638</u>	<u>0</u>	<u>908.638</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PM Pack Holdning A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2015 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 889, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 1.128.

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der stillet sikkerhed på t.kr. 130 i ovenstående bygninger.